
 

  

  

FØLGEBREV TIL BEBOERORIENTERING UGE 12; 

”Orientering om byggeprojektet vedrørende udvidelse af 16 boliger” 

 

Vi nærmer os nu opstart af byggeprojektet i de 16 boliger i Kærvænget, som skal 

have udvidet deres udestue. Desværre var vi nødt til at aflyse det fysiske møde 

mandag den 16. marts, som følge af Corona/Corvid-19. Derfor omdeles materialet, 

som skulle præsenteres på mødet, sammen med dette brev. 

På baggrund af Statsministeriets udmelding opfordrer DAB til, at byggepladser og 

byggearbejder fortsætter i det omfang de udførende firmaer kan håndtere det efter 

deres egne retningslinjer, og efter de af myndighederne udmeldte 

sikkerhedsforanstaltninger. 

Byggesagen kan derfor, med de af myndighederne udmeldte restriktioner, efter DAB’s 

opfattelse på nuværende tidspunkt fortsat opstartes, såfremt krav til hygiejne, 

afstand, kontakt mm. respekteres og overholdes. Fysiske møder skal aflyses, og 

erstattes af elektronisk kommunikation, telefon-og skypemøder. Beboere i blok 5 dvs. 

nummer 8L til 8R har allerede været i telefonisk kontakt med EKAS omkring opstart af 

byggeriet i haverne den 6. april 2020. 

Af beboerorienteringen fra EKAS s. 12 fremgår tidsplanen for byggeriet fra start til 

slut. Når byggepladsen er etableret ved ejendomskontoret i slutningen af marts 

indledes de 3 byggeetaper. Første etape begynder i blok 5 (8L til 8R) i starten af april 

og foregår udendørs indtil slutningen af juli. Ligeledes vil renoveringen af blok 1(nr. 

8E til 8K) og blok 2 (nr. 8A til 8D) starte med det udendørs arbejde. Planen ligger 

derfor op til, at beboere og håndværkere kan holde sig i behørig afstand til hinanden, 

som Statsministeriets retningslinjer foreskriver. 

På nuværende tidspunkt skal håndværkerne først ind i boligerne fra slutningen af juni. 

Dette er dog med forbehold for, at Statsministeriets retningslinjer ændrer sig. 

DAB følger Statsministeriets udmeldinger tæt og vurderer løbende situationen. I vil 

derfor blive informeret, hvis den foreløbige tidsplan eller prioritering af arbejdet 

ændres. 

I er velkomne til at kontakte både EKAS og DAB hvis I har spørgsmål. 

Med venlig hilsen 

Louise Warnar 

Bestyrelseskonsulent 
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